

Årsredovisning

för

AP Arkitektur & Management AB

559421-5062

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Skoglund, Styrelseledamot

2025-08-29

Styrelsen för AP Arkitektur & Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom arkitektur, design och bygg samt konsultativ rådgivning till företag och organisationer avseende strategi, ledning och kommunikation.

Företaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn från A.P. Arkitektur AB till AP Arkitektur & Management AB.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (17 mån)
Nettomsättning	1 309	2 792
Resultat efter finansiella poster	132	44
Soliditet (%)	42	21

Företagets verksamhet har bedrivits i mindre omfattning under räkenskapsåret varför nettomsättningen är betydligt lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		23 745	48 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 745	-23 745	0
Årets resultat			78 732	78 732
Belopp vid årets utgång	25 000	23 745	78 732	127 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 745
årets vinst	78 732
	102 477
disponeras så att	
i ny räkning överföres	102 477
	102 477

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-02-09 -2024-06-30 (17 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 309 289	2 792 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 309 289	2 792 496
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-506 992
Övriga externa kostnader		-150 270	-429 466
Personalkostnader	2	-1 027 362	-1 812 348
Summa rörelsekostnader		-1 177 632	-2 748 806
Rörelseresultat		131 657	43 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		906	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	0
Summa finansiella poster		627	169
Resultat efter finansiella poster		132 284	43 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 000	-12 000
Summa bokslutsdispositioner		-33 000	-12 000
Resultat före skatt		99 284	31 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 552	-8 114
Årets resultat		78 732	23 745

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 000	0
Övriga fordringar		15 283	50 142
Förutbetalda kostnader		9 993	11 134
Summa kortfristiga fordringar		97 276	61 276
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		295 207	219 656
Summa kassa och bank		295 207	219 656
Summa omsättningstillgångar		392 483	280 932
SUMMA TILLGÅNGAR		392 483	280 932
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 745	0
Årets resultat		78 732	23 745
Summa fritt eget kapital		102 477	23 745
Summa eget kapital		127 477	48 745
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 000	12 000
Summa obeskattade reserver		45 000	12 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 394	893
Övriga skulder		88 189	206 294
Upplupna kostnader		129 423	13 000
Summa kortfristiga skulder		220 006	220 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		392 483	280 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Svanlund, Account Redovisning i Sverige AB

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-02-09 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1,5	3

Årsredovisningen beslutades 2025-08-28

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Skoglund
Lars Skoglund

2025-08-28